Precio de la oferta más baja 21.690 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.690 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

2025_008, PUDIENDO PRORROGARSE ANUALMENTE, EN CASO DE ACUERDO, PARA LOS EJERCICIOS DE 2029 
Y 2030, por un importe de veintiún mil seiscientos noventa euros (21.690,00€) para el total de los 3 ejercicios a SW 
AUDITORES ESPAÑA, S.L.P

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SW Auditores España, S.L.P.